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Lupa torin ja eräiden katuosuuksien sulkemiseen vappuna 2026  
 
 
Perustelut Sastamalassa järjestetään perinteiseen tapaan koko 

perheelle suunnattu museo- ja harrasteajoneuvojen paraati 
1.5.2026. Tapahtuman ohjelmana on mm. vanhojen 
ajoneuvojen kulkue ja esittely. Tapahtumaan osallistuvia 
ajoneuvoja on noin 200 ja katselijoita säästä riippuen 3000 - 
4000. Tapahtuman järjestelyissä ovat mukana kaupungin 
lisäksi Sastamalan Yrittäjät ry, sekä eräitä yhdistyksiä ja yk-
sityisiä henkilöitä. 

 
 Tilaisuuden järjestäjät anovat torin ja siihen liittyvän 

pysäköintialueen sulkemista 1.5.2026 klo 8.00 - 16.00 ja wc-
tilojen sekä aulan käyttömahdollisuutta Kauppalantalolla 
kyseisenä ajankohtana sekä Torikeskuksen takana olevan 
Aittalahdenpuiston käyttömahdollisuutta vappumyyjien 
sijoitteluun. Lisäksi uuden torin lavan käyttöoikeutta sekä 
tekniikan että WC:n osalta. 

  
 Lisäksi anotaan lupaa saada sulkea Puistokatu väliltä 

Aittalahdenkatu - Santalahdenkatu ja Onkiniemenkatu väliltä 
Vapaudenkatu - Kävelykatu, Aittalahdenkatu väliltä 
Kävelykatu - Puistokatu sekä Kauppalantalon pysäköintialue 
klo 8.00 - 16.00 väliseksi ajaksi tapahtuman järjestelyjen 
vuoksi. Lisäksi anotaan lupaa saada sulkea linja-
autoaseman piha-alue ja sen käyttöoikeuksia järjestäjien 
vastuulle tapahtuman oheistoiminnan ja kokonaisuuden 
hallitsemiseksi. 

 
 Edelleen anotaan lupaa kytkeä liikennevalot pois 

toiminnasta sairaalan risteyksessä klo 12.00 - 13.00 paraati-
jonon sujuvan etenemisen turvaamiseksi. 

 
 Tapahtuman järjestäjät toivovat, että torin ja siihen liittyvän 

pysäköintialueen käyttöoikeuksien myöntäminen annettaisiin 
järjestäjien vastuulle tapahtuman oheistoiminnan ja 
kokonaisuuden hallitsemiseksi. 

 
   
Toimivallan peruste Teknisen johtajan delegointipäätöksen 3.10.2023 § 7:n 

mukaan asia kuuluu yhdyskuntatekniikan päällikön 
ratkaisuvaltaan. 

 
Päätös Tällä yhdyskuntatekniikan päällikön päätöksellä 

myönnetään tilaisuuden järjestäjälle lupa vappuparaatin 
järjestämiseen 1.5.2026 anomuksen mukaisesti. 
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 Kauppalantalon käytöstä on sovittu tilakeskuksen edustajien 

kanssa.  
  
 Järjestäjä on toimittanut tapahtumaa koskevan liikenteenoh-

jaussuunnitelman kaupungin yhdyskuntatekniikan hyväksyt-
täväksi. Suunnitelma hyväksytään tällä päätöksellä. 
Tilaisuuden järjestäjä vastaa tarvittavista liikennejärjestelyis-
tä. Liikennemerkkiasiaa hoitaa kaupungin keskusvarasto. 
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